

Cc Taktjänst AB

559100-0293

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Yakoob, Styrelseledamot

2024-08-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver takarbeten. Konsultation, besiktning, reparation, service och underhåll via tjänsten till både privatpersoner och företag i främst mellansverige. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
Nettoomsättning	1 292 138	711 394	27 814	1 324 000
Resultat efter finansiella poster	18 209	86 591	332 722	308 000
Soliditet (%)	65	73	98	67

Nettoomsättningen har främst ökat på grund av att effekterna från covid lagt sig samt att det gjorts en del satsning på reklam och marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	513 234	63 971	627 205
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		63 971	-63 971	0
Årets resultat			9 766	9 766
Vid årets utgång	50 000	477 205	9 766	536 971

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	477 205
Årets resultat	9 766
Summa	486 971

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 000
Balanseras i ny räkning	282 971
Summa	486 971

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 292 138	711 394
Övriga rörelseintäkter		10 877	565 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 303 015	1 277 321
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 526	-89 106
Övriga externa kostnader		-312 317	-316 834
Personalkostnader	2	-907 977	-776 226
Summa rörelsekostnader		-1 273 820	-1 182 166
Rörelseresultat		29 195	95 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 427	461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 413	-9 025
Summa finansiella poster		-10 986	-8 564
Resultat efter finansiella poster		18 209	86 591
Resultat före skatt		18 209	86 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 443	-22 620
Årets resultat		9 766	63 971

Balansräkning

	Not 1	2024-01-31	2023-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	48 000
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	48 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 281	0
Övriga fordringar		123 321	68 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 667	57 662
Summa kortfristiga fordringar		190 269	126 376
Kassa och bank			
Kassa och bank		631 503	684 844
Summa kassa och bank		631 503	684 844
Summa omsättningstillgångar		821 772	859 220
Summa tillgångar		821 772	859 220

Balansräkning

	Not 1	2024-01-31	2023-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		477 205	513 234
Årets resultat		9 766	63 971
Summa fritt eget kapital		486 971	577 205
Summa eget kapital		536 971	627 205
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		136 667	176 667
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		136 667	176 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		3 010	3 514
Övriga skulder		55 124	28 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 000	22 849
Summa kortfristiga skulder		148 134	55 348
Summa eget kapital och skulder		821 772	859 220

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-02-01
- 2024-01-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Cc Taktjänst AB, 559100-0293
Avseende räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31

Elektroniskt underskriven
Jönköping

Sanhareb Yakoob
Sanhareb Yakoob
Ordförande och verkställande direktör
2024-08-30

Lina Yakoob
Lina Yakoob
Styrelseledamot
2024-08-30